Российская Федерация

               Республика Алтай
                Нижне- Талдинское
сельское поселение

Сельская  администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Алтыгы-Талдунын
jурт jеезези
Jурт администрация

 РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                   JААКАН

От   «25» марта 2016 г.                                                                    №  11-р

О  размещении информации

о развитии малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании Нижне-Талдинское сельское поселение.

В соответствии с федеральным законом от 24.07.2007 г № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Нижне-Талдинское сельское поселение:

1.Разместить на официальном сайте и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на сайте МО «Онгудайский район» информацию о развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Нижне-Талдинское сельское поселение согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера сельской администрации.
Глава Нижне-Талдинского
сельского поселения                                                                             Д.Я.Кохоев